
W Hilversum
Mediastad

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Eerste tussenrapportage 2020 d.d. 1
september 2020 met kenmerk 660973,

BESLUIT:

De volgende begrotingswijziging 2020 vast te stellen:

1 Wonen en leven 534 1.349

2 Zorg 10.965 -

3 Werken 1.628 156

4 Bestuur 553 295

5 Financiën en grondexploitatie 91 -9.564

Totaal begrotingswijziging 13.771 -7.764 6.007

Pro

g Lasten Baten Saldo

-voordeel/+ nadeel

1.883

10.965

1.784

848

-9.473

Bedragen x € 1.000

eek P.I. Broertjes

GB2O.68


